UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Thông tư số 27/2025/TT-BTC ngày 22/5/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính quy định về quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước

ngoài vốn đầu tư công

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BTC ngày 29/5/2023 Bộ trưởng Bộ Tài
chính hướng dẫn việc sử dụng kinh phí chi thường xuyên của ngân sách nhà nước,

bao gồm cả nguồn vốn tài trợ của các tổ chức, cá nhân để lập, thẩm định, quyết
định hoặc phê duyệt công bố, điều chỉnh quy hoạch;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo kết quả thẩm tra và đề

nghị phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành số 474/BC-STC ngày 30/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

1. Tên đồ án: Quy hoạch xây dựng vùng huyện Tràng Định đến năm

2040, tầm nhìn đến năm 2050, tỷ lệ 1/25.000.

2. Hạng mục gói thầu: Lập quy hoạch xây dựng vùng huyện Tràng Định đến

năm 2040 tầm nhìn đến năm 2050.

3. Chủ đầu tư: UBND huyện Tràng Định.

4. Vị trí, phạm vi ranh giới: toàn bộ địa giới hành chính của huyện Tràng

Định.

5. Thời gian lập: tháng 8/2023; dừng thực hiện: tháng 4/2025.

Điều 2. Kết quả đầu tư

1. Chi phí đầu tư                                                                   Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng dự toán

được duyệt

Giá trị quyết toán

được phê duyệt
Tổng số 2.098.257.000 738.000.000

1 Chi phí khảo sát đo đạc lập bản đồ

địa hình phục vụ lập quy hoạch:
50.000.000 0

2 Chi phí công tác lập quy hoạch: 2.025.460.754 726.906.000

3 Chi phí khác: 22.796.561 11.094.000

2

 2. Vốn đầu tư                                                                        Đơn vị tính: đồng

Số

T

T

Nội dung
Tổng dự toán

được duyệt

Thực hiện

Giá trị quyết

toán được

phê duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn

còn được

giải ngân

so với giá

trị được

quyết toán

Số vốn

phải thu

hồi so với

giá trị

quyết toán

được duyệt

1 2 3 4 5 6 7

Tổng số 2.098.257.000 738.000.000 738.000.000 0 0

1
Vốn đầu tư

công:
0 0 0 0 0

2
Vốn khác (NS

NN):
2.098.257.000 738.000.000 738.000.000 0 0

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 738.000.000 đồng.

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư: không.

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: không.

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư

1.1. Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là:

Số

TT

Nội dung Số tiền (đồng)  Ghi chú

Tổng số 738.000.000

1 Vốn đầu tư công: 0

2 Vốn khác (Ngân sách Nhà nước): 738.000.000

1.2. Các khoản công nợ tính đến ngày lập báo cáo quyết toán:

 - Tổng phải thu: 0 đồng;

 - Tổng nợ phải trả: 0 đồng.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây

dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực VI,

Chủ tịch UBND huyện Tràng Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

 - Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Trọng Quỳnh

		2025-07-01T09:34:15+0700

		2025-07-01T10:51:28+0700

		2025-07-01T10:51:28+0700

		2025-07-01T10:51:28+0700